בפני כב' השופט בכיר דניאל בארי
בעניין: מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד צלי פלג

המאשימה

נגד

עמוס בוקובזה ע"י ב"כ עו"ד ונטורה

הנאשם

גזר דין

לאחר תיקונו של כתב האישום ושמיעת חלק מהראיות, הודה הנאשם והורשע בהחזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א)(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, תשל"ג-1973.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן החזיק הנאשם ביום 17/11/2010 סמוך לחצות מתחת למושב הנוסע שלצד הנהג ברכב מסוג הונדה, בו נהג, שתי שקיות שבכל אחת מהם 100 טבליות סם מסוג MDPV.

הערך המוגן בעבירה בה הורשע הנאשם הוא מניעה של החזקתו והפצתו של סם מסוכן.

מתחם הענישה ההולם נע בין 6 ל- 18 חודשי מאסר.

אני פוסל את הנאשם מלהחזיק ולקבל רישיון נהיגה למשך 6 חודשים. הפסילה תהיה על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו מבית הסוהר והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים.

הסמים יושמדו.

נמסר על הזכות להגיש ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ח' תשרי תשע"ה, 02 אוקטובר 2014, בהעדר הצדדים.